
       


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 11:49 




DETTAGLIO BANDO DI GARA 





Codice Titolo 




tender_2914 Fornitura monitor e bracci per postazioni aziendali. 


       



Impostazioni 





Codice RDO Oggetto Descrizione 




rfq_4327 Fornitura monitor e bracci per 
postazioni aziendali. 

Fornitura monitor e bracci per postazioni 
aziendali. 



       



Accesso Fornitore Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 





RDO ad invito (offerta 
richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior Prezzo) 


       



Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 




No No Sì 


       



Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato RDO 




Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata 


       



Valore RDO Valuta:  




26.880 Euro  


       



ATTRIBUTI RDO 





Tipologia RdO RdO - Informazioni Aggiuntive 


       



INFORMAZIONI TEMPORALI 





Data di Approvazione per la Pubblicazione 19/02/2024 09:58 




Data e Ora di Chiusura 28/02/2024 12:00 




Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/02/2024 15:16 




Valutazione iniziata da:  Appalti 




RIEPILOGO RISPOSTE 





Numero di Fornitori Invitati: 25 




Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1 




Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 




Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 6 




Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 




Lista di fornitori invitati 



       

  

Pagina 1 di   6 




       


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 11:49 




Ragione Sociale Data d'invito Fornitori Invitati dal Buyer 




AKITO SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




AP SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




BELLUCCI S.P.A. 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




BSISTEMI SPA 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




C.T.A. UFFICIO S.R.L. 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




CCG SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




ECO LASER INFORMATICA SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




EUROME SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




G.D. GRAFIDATA SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




I.T.M INFORMATICA 
TELEMATICA MERIDIONALE 

19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




Infotel S.r.l. 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




INNOVATION & NETWORKING 
SRL  

19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




MASSINELLI SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




MATICMIND SPA 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




MEG INFORMATICA SAS DI 
RAIMO VINCENZO E C. 

19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




NTI-NKE SPA 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




ONE TEAM SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




R1 LEASE SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




R1 SPA 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




RICCA SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




RICOH ITALIA SRL 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




RTC SPA 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




S.O.S. Computer srl 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 




UNIMATICA SPA 19/02/2024 09:58 Fornitori Invitati dal Buyer 


       



ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 





Ragione Sociale Data della Risposta Note 




CCG SRL 20/02/2024 14:57 Con la presente, la CCG Srl comunica di essere 
impossibilitato a soddisfare le esigenze e le 
condizioni di fornitura materiale come da Vs 

richiesta in oggetto. 
  
  

     
     

 Distinti saluti 
 



       

  

Pagina 2 di   6 




           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 11:49 
 

           

 

CCG SRL 20/02/2024 14:57  
 

 

           

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

 

Busta Economica Aperta 28/02/2024 15:17 
 

 

Busta Economica Aperta da Appalti 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

 

 

6 0 1 0 Disabilitat
o 

 

           

 

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE 

 

 

Numero di Fornitori 6 
 

 

Numero di Parametri 1 
 

           

           

           

 

Fornitore ECO LASER INFORMATICA SRL 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Valuta Evento Euro 
 

 

Prezzo totale complessivo 21.998,592 
 

           

 

Nome Sezione 1.1 RISPOSTA ECONOMICA 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 21.998,592 
 

           

 

Nota Descrizione 
 

 

1.1.1 RIBASSO OFFERTO Indicare il ribasso percentuale UNICO sull’ “Importo”, posto a base di gara  
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

26.880 18,16 21.998,592 
 

           

           

           

   

Pagina 3 di   6 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 11:49 
 

 

Fornitore EUROME SRL 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Valuta Evento Euro 
 

 

Prezzo totale complessivo 22.638,336 
 

        

 

Nome Sezione 1.1 RISPOSTA ECONOMICA 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 22.638,336 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

1.1.1 RIBASSO OFFERTO Indicare il ribasso percentuale UNICO sull’ “Importo”, posto a base di gara  
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

26.880 15,78 22.638,336 
 

        

        

        

 

Fornitore I.T.M INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Valuta Evento Euro 
 

 

Prezzo totale complessivo 20.370,202 
 

        

 

Nome Sezione 1.1 RISPOSTA ECONOMICA 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 20.370,202 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

1.1.1 RIBASSO OFFERTO Indicare il ribasso percentuale UNICO sull’ “Importo”, posto a base di gara  
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

26.880 24,218 20.370,202 
 

        

        

        

 

Fornitore INNOVATION & NETWORKING SRL  
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Valuta Evento Euro 
 

 

Prezzo totale complessivo 25.536 
 

        

 

Nome Sezione 1.1 RISPOSTA ECONOMICA 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 25.536 
 

        

    

   

Pagina 4 di   6 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 11:49 
 

 

Nota Descrizione 
 

 

1.1.1 RIBASSO OFFERTO Indicare il ribasso percentuale UNICO sull’ “Importo”, posto a base di gara  
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

26.880 5 25.536 
 

        

        

        

 

Fornitore S.O.S. Computer srl 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Valuta Evento Euro 
 

 

Prezzo totale complessivo 19.084,8 
 

        

 

Nome Sezione 1.1 RISPOSTA ECONOMICA 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 19.084,8 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

1.1.1 RIBASSO OFFERTO Indicare il ribasso percentuale UNICO sull’ “Importo”, posto a base di gara  
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

26.880 29 19.084,8 
 

        

        

        

 

Fornitore T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Valuta Evento Euro 
 

 

Prezzo totale complessivo 24.129,101 
 

        

 

Nome Sezione 1.1 RISPOSTA ECONOMICA 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 24.129,101 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

1.1.1 RIBASSO OFFERTO Indicare il ribasso percentuale UNICO sull’ “Importo”, posto a base di gara  
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

26.880 10,234 24.129,101 
 

        

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

    

   

Pagina 5 di   6 
 



           


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 11:49 




RIFIUTO FORNITORE A LIVELLO LOTTO 





Non sono presenti elementi da mostrare. 




COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 





Non sono presenti elementi da mostrare. 


           



AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata 





Classifi
ca 

Ragione Sociale Ribasso% Prezzo Totale Prezzo 
Confer
mato 





1 S.O.S. Computer srl 29,00 19.084,8 19.084,
8 





2 I.T.M INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE 24,218 20.370,202 20.370,
202 





3 ECO LASER INFORMATICA SRL 18,16 21.998,592 21.998,
592 





4 EUROME SRL 15,78 22.638,336 22.638,
336 





5 T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 10,234 24.129,101 24.129,
101 





6 INNOVATION & NETWORKING SRL  5,00 25.536 25.536 




La procedura di gara è aggiudicata a favore dell’operatore economico S.O.S. Computer s.r.l. con il ribasso offerto 
del 29% 



           

       

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
per la fase di aggiudicazione 

 ing. Andrea Carotenuto 


  

    

Pagina 6 di   6 


 


		2024-03-04T12:16:00+0000
	CAROTENUTO ANDREA




